
 

PAGINA 1 
 
 

ANO Iº - Nº 022 – SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 09 DE SETEMBRO DE 2015 – 01 PAGINAS 

       
       
       
       
       
       
       
       

Instituto de Previdência Municipal de São Mateus 

                  EXTRATO DE CONTRATO 

                 DISPENSA Nº 01/2015 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO. Extrato de Contrato de Prestação de Serviço 
N° 01/2015 – Dispensa de Pequeno Valor. PARTES: Instituto de 
Previdência Municipal de São Mateus - MA e a Empresa 
INVESTIFINANCE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA  OBJETO: 
Assessoria da Implantação do Censo Previdenciário e Treinamento 
dos Servidores do IPAM no Software SIPREV  para Atender a 
necessidade do Instituto de Previdência do Município de São Mateus 
- MA. PRAZO: até 31 de dezembro de 2015. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentosreais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02.11.00.04.122.0020.267.0000339039 OUTROS SERVIÇOS 
TERCEIROS PJ. FONTE: Recurso Próprio. FUNDAMENTO LEGAL ART. 
24 INCISO II da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. Data da 
Assinatura: 07/04/2015. ASSINAM: Juvenil Gonçalves Costa – 
Presidente do Instituto de Previdência Municipal e Diego Oliveira dos 
Santos. São Mateus do Maranhão - MA. 13/04/2015.  Juvenil 
Gonçalves Costa Presidente do Instituto de Previdência Municipal. 
 

 
 
 
 
 

 

 

                                                   RUBRICA                                                          Pag. 

Divulgação Extrato de Contrato Nº 01/2015 01 

  

 

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 
DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Ivo Rezende Aragão 
Secretario de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


